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Maj måned VIL så meget 
og KAN så meget! 

 
Den insisterer på, at NU er foråret for alvor slået igennem, og vi kan endnu engang 
glæde os over at leve i dette ”smørhul” af et land, hvor årstidernes skiften for alvor 
føles, hvor vi har fuld ytringsfrihed - hvor i øvrigt demokratiet har de smukkeste 
vilkår - og hvor ”få har for meget og færre for lidt”.     
Og i år er den jo HELT særlig, fordi vi kan fejre 80-årsdagen for Danmarks 
befrielse. De fleste af os har vel været børn under krigen, og vi ved måske ikke 
helt, hvad vi selv husker, og hvad vi har fået fortalt, men mange minder er knyttet til 
datoerne d. 4. og 5. maj: Ned med mørkelægningen, lys i vinduerne, glade 
mennesker i gaderne, billeder af Montgomery stående med honnør i en kampvogn, 
hvor han modtog danskernes hyldest. Ja, når man sidder og mindes, kommer 
mange tanker væltende, og vi har hver vores. - Inde i bladet fortæller Mogens 
Almgren om et lille program, vi har lavet til tirsdagssang d. 6. maj, hvor vi bl.a. vil 
mindes Erik Tanne, som var iblandt os, men også more os over, at humoren stadig 
havde plads.  
  
Men så er det jo, at mens man sidder og tænker glædelige tanker om den tid og 
den, der fulgte efter, sker der så meget ondt rundt om i verden, og det er lige før, 
man føler sig lidt skyldig over, at vi her i Danmark kan leve et ganske almindeligt 
liv. Sådanne tanker havde også præsten ved den danske kirke i London, Karsten 
Møller Hansen, ja, selv en præst kan grunde over, hvordan man skal leve.   
  
KMH havde længe på biblioteket iagttaget en mand, der i den grad syntes at hvile i 
sig selv, og han besluttede sig til at rådspørge ham. Manden sagde:  
”I Ukraine holder de fødselsdagsfester. I Gaza spiller de fodbold og går op i det 
med liv og sjæl, og i Israel er de ved at lægge kræfterne i til en stor byfest. Alle 
steder, hvor der er krig og lidelser, er der også folk, der læser bøger, laver mad og 
skændes om ligegyldige ting. Der er unge mennesker, der sniger sig ud om natten 
for at mødes, og der er gamle mennesker, der kysser hinanden godnat, - Tror du 
ikke, du godt kunne sætte dig ned og lade verden passe sig selv lidt, mens du gør 
de ting, du helst ikke vil leve uden? -Man må godt være glad, selv om alle andre 
ikke er det:”  
  
Og hvis vi mangler styrke til at kunne glæde os, ligger den måske her. Selvfølgelig 
skal vi bekymre os om verdens lidelser og ondskab, magthaveres ulidelige 
magtmisbrug, både økonomisk og territorialt, 
men vi må godt være glade!  
 
Majhilsen, Jytte Krohn  
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GEDEVASEVANGS FASTE AKTIVITETER 
Ugeprogram hvor du kan deltage i ugens faste aktiviteter. 

 

 

På disse aktiviteter er tilmelding ikke nødvendig 
 

Småkagebagehold Mandag kl. 13.00 

Sang og Musik Tirsdag kl. 10.00 

Bankospil  Tirsdag kl. 14.00 

Kreativt værksted  Fredag kl. 10.00 

Sommerbevægelse Onsdag kl. 10.00 / 10.45 
 

 

På disse aktiviteter skal du være tilmeldt  
 

Pensionistkoret  Mandag kl. 10.00 

Træning på Motofliser  Mandag, onsdag og torsdag 

Sjov Hjernegymnastik Mandag kl. 10  

Spisegruppe med afhentning  Tirsdag og torsdag 

Moderne dans  holder ferie – start september 
 

Motionscentret Pusterummet har åbent hver dag fra kl.10.00 -14.00. 
Som ny skal man deltage i en times instruktion, før man må træne. 

Ring til vores reception på tlf. 44952255 og bestil tid til en instruktion. 
 

Gedevasevangs reception holder åbent hverdage fra kl.10.00 – 12.00.  
Her vil vores frivillige receptionister besvare spørgsmål og give dig  

en rundvisning. Her kan du også tilmelde dig forskellige hold. 
 

I Gedevasevangs Nyhedsbrev = månedsblad - kan du læse om månedens større 
arrangementer. Nyhedsbrevet udleveres i receptionen og findes på Skovgården og 

på kommunens biblioteker. 
 

Se mere om alle vores faste aktiviteter i sæsonens aktivitetsblad. 
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                           Maj 2025  
    

Tors. 1.   

Fre. 2.   

Lør. 3.   

Søn. 4.   

Man.  5.   

Tirs.       6. Sang og musik med Allan Steen –  
Fejring af 80 året for Danmarks befrielse.  

Kl. 10.00 – 11.30 

Ons.      7. Aftenspisning og Farum big band Kl. 17.30 – 21.00 

Tors. 8.   

Fre. 9. Fruentimmertur  
Vi byder nye velkommen 

Kl.   9.15 
Kl. 12.00 – 14.30 

Lør. 10.   

Søn. 11. Afgang Marienlyst Højskole  

Man. 12. Ud i det blå med de små busser Kl. 10.00 – 12.30 

Tirs.    13. Sang og musik med Grete Hermansen Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 14. Film  Kl. 13.30  

Tors. 15.   

Fre. 16.   

Lør. 17.   

Søn. 18.   

Man. 19. Musikforestilling på storskærm  Kl. 13.30 – 16.00 

Tirs. 20. Sang og musik med Bærentzen Kl. 10.00 – 11.30 

Ons. 21. Kun for mænd Kl. 10.00 

Tors. 22. Foredrag & frokost/ Mini Højskoledag Kl. 9.30 – 15.00 

Fre.  23.   

Lør.            24.   

Søn.     25.   

Man.    26. Ud i det blå med de små busser Kl. 10.00 – 12.30 

Tirs.  27. Sang og musik med Carsten Holbek Kl. 09.30 – 15.00 

Ons.    28. Aftenspisning og Visens venner Kl. 17.30 – 21.00 

Tors. 29. Kristi himmelfartsdag  

Fre. 30. Lukket  

Lør. 31.   

 
 

 
Receptionens åbningstid er 

kl. 10.00 – 12.00 
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I maj måned ser menuen således ud:   
 

Dato Menu 

  

Uge 18  

  

Tors.           1. Dampet laks m. stuvet spinat                            Dessert 20 kr. 

Fre.             2. Kylling spyd m. sur/sød sauce  

  

Uge 19  

Man.           5. Boller i karry 

Tirs.            6. Hakkebøf m. bløde løg 

Ons.            7. Stegt flæsk 

Tors.           8. Revelsben m. Tilbehør                                      Dessert 20 kr. 

Fre.             9. Tortellini i fad 

  

Uge 20  

Man.         12. Cordon blue m. tilbehør 

Tirs.          13. Tarteletter m. høns i asparges 

Ons.          14. Tærte m. salat og flütes 

Tors.         15. Kødsauce m. Pasta                                           Dessert 20 kr. 

Fre.           16. Koteletter m. tilbehør 

  

Uge 21  

Man.         19. Fisk m. tilbehør 

Tirs.          20. Kylling m. tilbehør 

Ons.          21. Krebinetter m. tilbehør 

Tors.         22. Højskoledag                                                    HUSK BILLET 

Fre.           23. Nakkefilet m. tilbehør 

  

Uge 22  

Man.         26.   Forårsruller m. tilbehør 

Tirs.          27. Flæskesteg m. tilbehør 

Ons.          28. Frikadeller m. tilbehør 

Tors.         29. Kristi himmelfartsdag 

Fre.           30. Lukket 
                 

 

                                       Ret til ændringer forbeholdes 

                                     Der er mulighed for at betale med MobilePay 
 

      
Menu pris 52,- 

    Varm middagsret alle hverdage 
Kl.12.00 – 12.45 
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Gedevasevang har modtaget Donationer: 

Der blev i starten af året søgt om donation hos 
Spejdernes Genbrug Farum, til nye MOTO 
fliser / balancetræning. De har udvalgt vores 
projekt og doneret et større beløb til indkøb af nye fliser!  

Vi siger Spejdernes Genbrug i Farum et KÆMPE varmt tak for 
jeres støtte! Denne donation gør en stor forskel for vores 
mange balancetræningshold, der kommer hver uge. 

Esther Marie Sørensens fond, har doneret et større beløb til 
Gedevasevang, blandt andet hjælpere til vores ferieture samt ud 
i kulturen med ES-busserne. Fonden har også gjort det muligt at 
vi kan indkøbe nyt AV udstyr til salen. Vores nuværende AV 
udstyr giver pt mange udfordringer, da det er forældet og ikke 
virker optimalt til vores aktiviteter, foredrag og sociale 
arrangementer. Denne donation favner meget bredt ud til 
Gedevasevang og alle vores brugere. Vi siger Esther Marie 
Sørensens fond KÆMPE varmt tak for jeres støtte! 

Det varmer og hjælper rigtig meget at vi får denne 
hjælp! TAK 

Lukkedage i maj måned: 

Gedevasevang holder lukket Kr.Himmelsfartsdag torsdag d.29. 
maj, samt fredag d.30. maj. 
 

Renovering af fortov og kørebane på Hestetangsvej: 

Der vil i løbet af sommeren blive renoveret mellem Lillevangsvej 
og Ganløsevej. Vejen vil få et nyt asfaltslidlag, og der vil blive 
etableret ny kantsten og fortov. Denne renovering vil forbedre 
fremkommeligheden og sikkerheden for både kørende og 
gående trafik. Renoveringsarbejdet er planlagt til at finde sted i 
løbet af sommeren.  



 
8 

 

FORÅRSFEST 
FARUM BIG BAND & AFTENSPISNING! 

 

Aftenspiseholdet indbyder til festlig aften med  
musik og dans!  

 

Farum Big Band spiller forårskoncert onsdag den 7. maj på 
Gedevasevang.  

 
Det bliver en festlig oplevelse, hvor man kan høre det 19. M/K store orkester 

med sangeren Kim Zachariasen i front. 
Der vil blive spillet masser af numre fra Frank Sinatras repertoire såvel som 

fra Count Basies og Duke Ellingtons katalog. 
 

Farum Big Band har eksisteret i nær ved 40 år, og som navnet antyder, med 
base i Farum. Enkelte medlemmer har været med hele tiden, mange har været 

med længe og nogle er kommet til for nyligt. 
Man kan glæde sig til en aften med musik, man kender og husker, og man 

kan roligt kridte danseskoene, for det er musik, som byder op til dans. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PROGRAM FOR AFTENEN: 
 

Kl. 17.30 Velkomstdrink 
Kl. 18.00 middag med dessert 

Kl.19.00 forårskoncert med Farum Big Band 
 

Billetter pr. stk. 200 kr. kan købes i receptionen 
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”80 ÅR I BEFRIELSENS NAVN” 
Sang og musik  

 
Tirsdag den 6. maj kl. 10.00 -11.30 afholder vi på Gedevasevang 

fejringen af 80 året for Danmarks befrielse. 
 
Denne dag vil vi bl.a. mindes vor gamle ven og frihedskæmper, Erik Tanne, der i 
1944 blev taget af besættelsesmagten og sendt i kz lejr, men lykkeligvis blev hentet 
af De Hvide Busser kort før krigens afslutning.  
 
Med sange og anekdoter vil Jytte Krohn og Mogens-Almgren Jensen og Allan 
Steen føre os gennem de 5 forbandede år.  
 
Vi skal både synge nationale sange og ironiske revyviser, som ikke blev censureret 
bort - samt forbudte, illegale sange, som latterliggjorde besættelsesmagten og 
opfordrede til modstand.  
 
Vi glæder os til en glad, munter og hyggelig dag med sang og musik lige i 
Gedevasevangs ånd.” 
 
Ingen tilmelding – betal 35 kr. ved indgangen.  
Vi byder på kaffe, te og brød el. kage. 
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Tak til Gedevasevang. 
 
Skovgårdens herreklub var den 10.april på udflugt til Farum og besøgte tre steder. 
Efter rundvisning på Genbrugsstationen og Immigrantmuseet kom turen til 
Gedevasevang.  
 

Vi var 19 herre, der kom til et par veldækket borde og mange frivillige, der gjorde 
besøget til en rigtig dejlig oplevelse. Det var lige fra at blive budt velkommen, hører 
om stedet og jeres herreklub, samt den 
rigtige dejlige mad, der blev serveret 
ved bordene. Efter spisningen kom vi til 
rundvisningen på jeres dejlige sted. 
Kort sagt tak. 
Kan vi gøre gengæld må I endelig 
kontakte os. Dejligt at kende hinandens 
muligheder. 
 
Med venlig hilsen Kaj 
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Fruentimmertur fredag den 9. maj  
med afgang fra Gedevasevang kl. 9.15 

 
Vi skal på en rigtig oplevelses tur til 
Roskilde, som begynder på Café 
Selskab, hvor vi kan vælge at lave 
papirs blomster eller et smykke 
armbånd.  
Vi får udleveret 
materialer og bliver 
hjulpet godt i gang.  
 
 
 
 
Når vi har været rigtig kreative, skal vi besøge kunsthåndværker 
Inge Lise Paulsen og se hendes værker. 
 
Vi slutter det 
spændende besøg i 
Roskilde i den 
historiske Lützhøfts 
Købmandsgård der 
åbnede i 1892 og 
fungerede indtil 1979, 
Frokosten spiser vi 
hjemme på 
Gedevasevang. 
 
 
Pris for kørsel, oplevelser og frokost 270 kr. 
Drikkevarer for egen regning  
 
Billetter kan købes fra tirsdag d.29. april. 
 
På glædelig gensyn Dorit og Bodil 
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         FILM PÅ STORSKÆRM 
Onsdag d. 14. maj kl.13.30 

 

ET HUS I TOSCANA 
 

Frances Mayes køber en 

villa på landet i Toscana og 

beslutter sig for at starte 

forfra.  

Mens hun restaurerer huset 

og falder til i sit nye liv, 

krydres hendes tilværelse 

yderligere af mødet med en 

flot mand fra byen. 

Livet er fuld af chancer…  

Du skal bare gribe dem! 

 
Ingen tilmelding – betal 35 kr. ved indgangen. 

Vi byder på kaffe og kage, inden filmen 
begynder 
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Månedens musikforestilling 
 

Som i Himlen 
 

Mandag den 19. maj kl.14 – ca. 16 
 

Sæson 2024/-25 rundes af med den svenske film Som i Himlen af Kay Pollak. 
Filmen har været nomineret til en Oscar og giver en ny indfaldsvinkel til musik. Den 
viser, hvad musik kan sætte i gang i et mindre svensk samfund med udgangspunkt 
i et kirkekor.  
 
En internationalt anerkendt dirigent vender tilbage til sin fødeby efter mange års 
stræben efter det fuldkomne – at skabe musik fra og til menneskers hjerter. 
Gennem sangen og arbejdet med dens fundament åbnes gradvist op for 
deltagerne og deres indbyrdes relationer.  
 
Det voksende varme rummelige fællesskab bliver basis for, at dirigenten kan nå sin 
drøm. En både interessant og berigende oplevelse venter os. 
 

 
 

Vi indleder traditionelt med et glas bobler og i en pause undervejs får vi 
kaffe/te med køkkenets hjemmebag. Der er vand på bordene. 

 
Pris for deltagelse er 55 kroner som betales ved indgangen. 

 
På hjerteligt gensyn 

Vibeke, Lise og Inger Louise  

 

 

https://www.freefoodphotos.com/imagelibrary/drink/slides/champers.html
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
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Kun for mænd på tur til  
Danmarks Ægmuseum 

Onsdag d. 21. maj kl. 10.00 
 

  
Hvordan holdt man æggene friske i gamle dage? Hvorfor lagde hønsene ikke æg 
hele året? 
 

Det og meget mere får vi svar 
på, når vi besøger Danmarks 
eneste Ægmuseum, som ligger i 
Æglageret i Holbæk. 
 
I 1921 blev bygningen i Holbæk 
opført som det ene af Odense 
Ægforretnings 24 æglagre - og 
pakkerier i Danmark. Det er en 
unik bygning, som stadig har 
mange værdifulde spor fra 
dengang, virksomheden 
eksisterede. 
 
Vi skal bl.a. se og høre om livet i bygningen, da det var i funktion som æglager og 
ægpakkeri, om hvorfor man om vinteren i gamle dage oplagrede æg, om hvordan 
man opbevarede de 3 millioner æg, der var plads til på æglageret i Holbæk, om 
afhentning af æggene hos ægproducenterne, om ægeksporten til England og 
Tyskland. 

 
Her er film, fotos, redskaber, bøger, tekster og illustrationer især om æg, 
ægopbevaring og ægdistribution, men også om udrugning, hønseracer og 
hønseopdræt.  

 
Billetpris 90 kr. som er inkl. kørsel og 

entré med guidet rundvisning.   
 
 

Vi mødes på Gedevasevang kl.10.00 
og kører sammen i busserne til Holbæk. 

 

Jens finder et godt spisested til frokosten. 
 
 

Billet kan købes i receptionen fra 1. maj 
og senest d.19. maj kl.12.00 

 

                    Vel mødt  
                        Jens 
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FOREDRAG OG FROKOST 
MINIHØJSKOLE DAG 
PÅ GEDEVASEVANG 

 

TORSDAG D.22. MAJ 2025 

HELDAGS-BILLET: KL.9.30 – CA. 15.00 
HALVDAGS-BILLET, FORMIDDAG: KL. 9.30-13.00 

EN DAG I SAMVÆR OG FÆLLESSKAB 
 

FORMIDDAG: 
Kl.9.30 starter vi med morgensang v/Carsten Holbek, 

morgenbrød og kaffe 
 

FOREDRAG FORMIDDAG 

KL.10.00: 
 

Helle Egebjer Andersen 
Foredragsholder med stor 

passion! 

”Det er aldrig for sent at 
passe godt på sin hjerne” 

Helle skaber 
opmærksomhed og 

inspirerer dig til en sund 
og glad hjerne! 

Kom med til en fabelagtig 
formiddag! 

 

KL. 12.00 SERVERES EN DEJLIG FROKOST! 
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FOREDRAG OG FROKOST 
MINIHØJSKOLE DAG 
PÅ GEDEVASEVANG 

TORSDAG D.22. MAJ 2025 

HELDAGS-BILLET: KL.9.30 – CA. 15.00 
HALVDAGS-BILLET, EFTERMIDDDAG: KL.12.00-15.00 

EN DAG I SAMVÆR OG FÆLLESKAB 
 

EFTERMIDDAG:  
KL.12.00 SERVERES EN DEJLIG FROKOST! 

 

FOREDRAG 

EFTERMIDDAG kl.13.00: 
Ivan Jørn Andersen –  

købmand & 
foredragsholder. 

Kom med på en historisk 
rejse om Farum, og om 
hvordan Gedevasevang 

opstod? 

Kl. ca. 14.30 spørgsmål 
og oplæg til fremtidige 

historiske fortællinger om 
Furesø. 

Velkommen til en forrygende fortælling om vores 
dejlige by Farum og omegn. 

 

BILLETSALG FRA TIRSDAG D.29. APRIL: 
 

- Heldagsbillet: 250 kr. 
(Inkl. morgensang, morgenbrød, kaffe/te, frokost, 2X foredrag og kage.) 

 

- Halv dagsbillet - formiddag el. eftermiddag: 135 kr.  
- (INKL.  frokost, kaffe/te kage og 1X foredrag) 



 
18 

 

Aftenspisning med fransk visit af Visens venner 

Onsdag d. 28. maj kl. 17.30 – 21.00 

Kom med til en dejlig aften, i sydens tema, 
hyggelig fransk stemning, lækker mad og underholdning! 

 
• Kl.17.30 starter vi med et glas bobler til velkomst 

• Kl.18.00 serveres der 2-retters lækker fransk middag 

• Kl.19.00 ca. vil visens venner stå for  

underholdning og fællessang! 
 

Pris for denne aften er 150 kr. 
(inkl. velkomstdrink, 2-retters middag og underholdning)  

Billetter kan købes i Gedevasevangs reception fra d.1/5 til d.21/5  
 

Franskmanden: ”Parlez-vous français?” 

Danskeren: ” What do you say?”   

Franskmanden: ”Parlez-vous français?”  

Danskeren: ”Næh, men jeg kan godt lide at nynne på fransk!” 

Lidt i den retning var nok baggrunden for de indledende samtaler om programmet, 
da vi sidste år begyndte planlægningen af en aften med franske sange.  

Betegnelsen Fransk visit bruges på dansk om et 
kort, undertiden formelt besøg.  

I programmet skal vi på en rundtur i det franske 
repertoire, med både soloindslag og 
fællessange, men – med en enkelt undtagelse - 
alt sammen på dansk med oversatte, gendigtede 
eller nyskrevne  tekster, som f.eks. I månens lys 
(Plaisir d’amour) – Vin er godt (Chevaliers de la 
table ronde) – Mit hav (La Mer) – Hvor er dit 
hjerte (Moulin Rouge) – Jeg går en tur (Aux Champs-Élysées) m.fl. Afsted I børn af 
fædrelandet (Marseillaisen) ikke at forglemme. 

Medvirkende fra Visens Venner: Birgit Kappel Nielsen, Laila Donovan Maegaard, 
Erik Juhl Bentzen og Hans Aagaard Larsen, sang - Grete Hermansen, klaver og 

Henrik Juul Jensen, elbas. 
 
 
 
 
 

Erik       Grete        Hans       Laila      Henrik     Birgi
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 Aktivitetscenter Gedevasevang 
 Hestetangsvej 30 A, 3520 Farum 
 Telefon: 4495 2255 
 E-mail: kontakt@gedevasevang.dk 
 Hjemmeside: www.gedevasevang.dk 

 Gedevasevangs Café Oasen  Receptionen: 
 Åben mandag til fredag 9 – 14   Åben mandag til fredag 10 – 12 
  Telefon:                                                  Aktivitetscenter:   
  4495 0855                                              Åben mandag til fredag 8 – 16 
 E-mail:  
  cafe-oasen@gedevasevang.dk   
      

 Bestyrelsen 
 Mødes mindst 4 gange årligt 
  Bestyrelsesformand  Lene Bang 
 Næstformand Sven Antik 
  Medlem                                    Helle Vallentin 
 Medlem Lars Carstensen 
 Medlem Arne Ziegler 
  Medlem                      Birte Jakobsen 
 Medlem Birger Holst Nielsen   
 Centerleder Helena Vitrup 
 Referent Jytte Krohn 
 
  Beboerrepræsentanter 
 Medlem                Sven Antik   nr. 24 A 
 Medlem  Birger Holst Nielsen  nr. 22 B 
  Medlem      Lise Lotte Ortving  nr. 24 B 
  Supp,               Bente Korndal  nr. 44 B 
  
   Nyhedsbrevsredaktionen 
 Jytte Krohn 
  Karin Halbye 
 Helena Vitrup: ansvarshavende 

 Indlæg sendes til: 
 kontakt@gedevasevang.dk 
 Husk deadline den 15. i hver måned 

Aktivitetsudvalget 
Mødes mindst 1 gang hver måned 
Medlem Jette Hjørne  
Medlem Mariann Østner 
Medlem Kirsten Turpie 
Medlem Hildur Nielsen 
Medlem Minna Petersen 
Medlem Birgit Andersen 
Medlem Hanne Brysting 
Medlem Birgit Sørensen 
Centerleder Helena Vitrup 

Rejseudvalget 
Birte Jakobsen 
Pia Wernery 
Boyja Dam 
Mogens Persson 
Helena Vitrup 
 

mailto:kontakt@gedevasevang.dk

